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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72017027P

2. Data e Regjistrimit 24/05/2007
3. Emri i Subjektit TETRA SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Kompleksi KIKA 2, Rruga "Tish 
Daia", Kati 2 i Godines Nr.7, Njesia Bashkiake Nr.5 
162.125.576,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Krijim, zbatim, integrim te sistemeve te Informacionit dhe te 

Programeve Kompjuterike. Ndertim i sistemeve te 
komunikimit ne rrjete, import export tregti te pajisjeve dhe 
programeve ne fushen e teknologjise se Informacionit, si dhe 
te sigurise fizike apo kontrolli te aksesit, perfshire ato me 
perdorim te dyfishte. Konsulenca dhe mirembajtjeve te tyre. 
Krijim, organizim kurse profesionale, trajnime etj. Operim, 
zbatim, dhenie me qera e sistemeve dhe e pajisjeve te 
ndryshme informatike qe sherbejne per administrimin e 
operacioneve te ndermarrjeve, shitje ne/ internet, sisteme te 
parkimit, sisteme biletarie elektronike dhe te ngjashme
Genci Likoskendaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2021                Deri: 23/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lefteri Kushta12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2019                Deri: 

13. Ortakët SokolQeraxhiu
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 79.441.532,24                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 49,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GenciLikoskendaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 82.684.043,76                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 51,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Autoriteti Portual  Durres, Lagja 
Nr.1, Rruga ''Tregtare'', Durres. Durres Durres  DURRES 
Lagjia nr 3, Rruga Egnatia , Durres Tirane  Kashar 
KASHAR Autostrada Tirane Durres, km.8, magazine 1 
kateshe, prane DHL ( International ) Albania Ltd Tirane 
Tirane  TIRANE Kompleksi KIKA 2, Rruga Tish Daia, kati 
5 i godines nr.7, Njesia Bashkiake nr.5 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: info@tetra.al  
Telefon: +35544508855  
Fax: +35544508888
Të Tjera: Me vendim Nr. 1 date 25/11/2008 caktohet Ekspert 
Kontabel i Autorizuar Zoti Lefteri Kushta me License Nr. 
58.Me vendim te Dates 10.10.2009 caktohet Ekspert 
Kontabel i Autorizuar Znj.Eleonora Telo (Olli), per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Ne çeshtjen me numer 
Cn-462674-11-10 behet shenimi: Depozitim i vendimit 
nr.143 date 08.10.2010 per caktimin e ekspertit kontabel 
Znj.Eleonora Olli me liçence nr.114 per rritje kapitali.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-107332-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/05
/2007

Numri i Vendimit:38381, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit;24.05.2007 Emri i subjektit; "CCS Solutions" shpk Data e 
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themelimit;17.05.2007 Kohezgjatja; mbi 10 vjet Selia; Rruga Sulejman Delvina, pall 2/1, 
ap 2, prane Stadiumit Qemal Stafa, Tirane Kapitali; 100 000 leke Objekti; Krijim, zbatim, 
integrim te sistemeve te Informacionit dhe Programeve, ndertim i sistemeve te 
komunikimit ne rrjete, import export tregeti te pajisjeve dhe programeve ne fushen e 
teknologjise se I.T., konsulenca dhe mirembajtjeve te tyre, Perfaqesues ligjor; Genc 
Likoskendaj, Sokol Qeraxhiu, Ortaket;Genci Likoskendaj 60%, Genc Qeraxhiu 40%,

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-20-EK-bona-19-12-20070026.pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153673-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194250-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "715.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "7.150,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendim Nr. 1 date 25/11/2008 caktohet 
Ekspert Kontabel i Autorizuar Zoti Lefteri Kushta me License Nr. 58.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Qeraxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("286.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("60.000,00")            u be              ("429.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Qeraxhiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2007")            u be              ("02/12/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Qeraxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Likoskendaj")                    
, Nga Data ishte                      ("17/05/2007")            u be              ("02/12/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Likoskendaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/12/2013")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4087669-E738-4CD0-A213-A6CEE70A9597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3305E46B-B5EA-4072-85B6-1DBAE5E95AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E65B482-DDAE-4D16-9EED-5316C2B83A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D0C344-F740-4F97-935E-563F97D25E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D0C344-F740-4F97-935E-563F97D25E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEE8C9E-9FCE-4175-9174-84D327BC3BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969C2EA4-FBA4-45C2-AE9D-D454BD226485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F3CD9E-8962-4887-B69E-F717366EC355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DD6061-1842-4BC7-B0B6-F74E82E42DE5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-245967-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2253990")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjin Bue Shpata, pallati 2/1, ap. 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SULEJMAN DELVINA P.2/1 A.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-304634-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "715.000,00"          u be            "2.006.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.150,00"          u be            "20.060,00"         
Objekti ishte            ("Krijim, zbatim, integrim te sistemeve te Informacionit dhe 
Programeve, ndertim i sistemeve te komunikimit ne rrjete, import export tregeti te 
pajisjeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se I.T., konsulenca dhe mirembajtjeve te 
tyre,")          u be            ("Krijim, zbatim, integrim te sistemeve te Informacionit dhe 
Programeve, ndertim i sistemeve te komunikimit ne rrjete, import export tregeti te 
pajisjeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se I.T., konsulenca dhe 
mirembajtjeve te tyre.Krijim,organizim kurse profesionale,trajnime etj.")         
Koment ishte            ("Me vendim Nr. 1 date 25/11/2008 caktohet Ekspert Kontabel i 
Autorizuar Zoti Lefteri Kushta me License Nr. 58.")          u be            ("Me vendim Nr. 1 
date 25/11/2008 caktohet Ekspert Kontabel i Autorizuar Zoti Lefteri Kushta me 
License Nr. 58.Me vendim te Dates 10.10.2009 caktohet Ekspert Kontabel i 
Autorizuar Znj.Eleonora Telo (Olli), per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Qeraxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("286.000,00")            u be              ("802.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("429.000,00")            u be              ("1.203.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B269A18-9B83-47FA-9C40-44A9A3D4E037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00207ED-BD73-4E56-B999-5F136FC798C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6970D1-BBCD-4A41-9B48-6FD60B0ECC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217D0D57-6946-4465-8FFE-681BD38CFAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C48366D-B9D1-4A5B-8FD3-87D59DE6FF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9C6353-494F-4EEA-B208-AE9BE62651AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BC30CC-1969-4179-8814-F8321424ADF3
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08/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438563-09-10
Emri i subjektit ishte            ("CCS SOLUTIONS")          u be            ("TETRA 
SOLUTIONS")         
Emri Tregtar ishte            ("CCS SOLUTIONS")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-462674-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "2.006.000,00"          u be            "3.227.221,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.060,00"          u be            "32.272,21"         
Koment ishte            ("Me vendim Nr. 1 date 25/11/2008 caktohet Ekspert Kontabel i 
Autorizuar Zoti Lefteri Kushta me License Nr. 58.Me vendim te Dates 10.10.2009 caktohet 
Ekspert Kontabel i Autorizuar Znj.Eleonora Telo (Olli), per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.")          u be            ("Me vendim Nr. 1 date 25/11/2008 caktohet Ekspert 
Kontabel i Autorizuar Zoti Lefteri Kushta me License Nr. 58.Me vendim te Dates 
10.10.2009 caktohet Ekspert Kontabel i Autorizuar Znj.Eleonora Telo (Olli), per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Ne çeshtjen me numer Cn-462674-11-10 behet 
shenimi: Depozitim i vendimit nr.143 date 08.10.2010 per caktimin e ekspertit 
kontabel Znj.Eleonora Olli me liçence nr.114 per rritje kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.203.600,00")            u be              ("1.936.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Qeraxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("802.400,00")            u be              ("1.290.888,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

30/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-529518-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.185 Prot, 
dt.25.03.2011 per emerimin e Z.Kostandin Pesha si ekspert kontabel i regjistruar per te 
kryer auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D4E6A1-DED9-4173-96E3-81FB1349D5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57225FFA-CA60-45DC-841E-FBD6DB46B5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6367FBDE-779B-46CE-90CE-11753AAEF741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9064527E-B4C1-4998-97D5-7FC091CE08E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF94463-7C2D-4E08-B994-8820E4368CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9EC7F8-1784-4D89-8F69-C4770A63ADC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA6D51F-41C7-4A00-BBDA-3140F57F7888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B727921-6A0E-4212-81D2-D778315902B7
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25/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542858-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Ortakeve nr 190 prot,dt 
25-04-2011 per ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Krijim, zbatim, integrim te sistemeve te Informacionit dhe 
Programeve, ndertim i sistemeve te komunikimit ne rrjete, import export tregeti te 
pajisjeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se I.T., konsulenca dhe mirembajtjeve te 
tyre.Krijim,organizim kurse profesionale,trajnime etj.")          u be            ("Krijim, 
zbatim, integrim te sistemeve te Informacionit dhe Programeve, ndertim i sistemeve 
te komunikimit ne rrjete, import export tregeti te pajisjeve dhe programeve ne 
fushen e teknologjise se I.T perfshire ato me perdorim te dyfishte,konsulenca dhe 
mirembajtjeve te tyre.Krijim,organizim kurse profesionale,trajnime etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562062-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.06.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598079-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 220 Prot,date 23.09.2011,per hapje 
te niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoriteti Portual  Durres, Lagja Nr.1, Rruga ''Tregtare'', Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612988-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 228 date 11.10.2011 ku eshte 
vendosur:Zmadhimi i kapitalit te shoqerise me fitimet e pashperndara te vitit 
2010.Emerimi i Z.Kostandin Pesha ekspert kontabel i regjistruar per raportin e 
zmadhimit.Depozitimi i vendimit nr 229 date 27.10.2011 ku eshte vendosur:Miratimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DB7473-9236-4756-8CA5-023F8E463595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E666C048-2BDD-487C-9811-E42D87799326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2AE5F4-FFB1-41BC-84BD-6143052DA5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDBCDCF-C747-4BD3-B5B9-ABEF66B63B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8C5962-FAC6-4BEC-89BF-FEB8BD9DF296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA818C8-C0B2-4A60-9B20-AC15F7EFF56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E197A490-3BFD-4A45-978A-E5063BE560F7
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raportit te ekspertit.Pas zmadhimit kapitali shkon ne vleren 6.000.000 leke.Depozitimi i 
raportit te ekspertit date 26.10.2011,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.227.221,00"          u be            "6.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "32.272,21"          u be            "60.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.936.333,00")            u be              ("3.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Qeraxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.290.888,00")            u be              ("2.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-964388-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, Nr 261 datë 
17.12.2012, për  emërimin e Z. Kostandin Pesha , me nr. liçence 163 datë 19.07.2007 në 
funksionin e ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së ortakëve, Nr 262, datë 20.12.2012, për miratimin e raportit të ekspertit 
kontabël, për zmadhimin e kapitalit. Kapitali fillestar bëhet 8.360.000,00 lekë, vlera 
nominale e kuotes ndryshon (83.000,00 lekë secila), numri i kuotave nuk ndryshon(100). 
Depozitimi i raportit të ekspertit kontabël, për zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "6.000.000,00"          u be            "8.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "60.000,00"          u be            "83.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.600.000,00")            u be              ("4.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Qeraxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.400.000,00")            u be              ("3.320.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-037465-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise Nr.281 Prot dat 
15.03.2013 ku eshte vendosur caktimi si ekspert kontabel i shoqerise Znj.Lefteri Kushta 
me liçenc nr.58 dhe me NUIS(NIPT) K31414026V per te kryer auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FB9367-4046-4BAF-97D7-06B74F665451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88452264-5C1D-4702-8596-4ABBCEDBF8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCABF1E8-1AD2-4374-9E2D-B3512DDE721D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDDCCBD-9E45-48C5-859E-6774BB972E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4696A5B-7228-4618-B064-757ED6B28C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B821A3-B136-4C18-9C89-F8AEE0AC9F24
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-099723-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.292 Prot date 15.05.2013 te 
asamblese se ortakeve per heqjen e perfaqesuesit ligjor te shoqerise z.Genci Likoskendaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Genci Likoskendaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-270415-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.335 Prot., date 02.12.2013, ku eshte 
vendosur: Riemerim i administratorit Sokol Qeraxhiu per nje afat 5-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Qeraxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/12/2013")            u be              ("02/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-381379-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 28.02.2014 ku eshte vendosur:Emerimin e znj. Lefteri Kushta, ekspert kontabel i 
regjistruar me license nr.58, per te kryer auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3456F88B-4B32-4928-87CE-71E848EEF436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EC610C-45E9-4B9C-A674-EBF7D0E2A084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37614D7F-2792-4A90-9CE8-FA85EF1A405C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37614D7F-2792-4A90-9CE8-FA85EF1A405C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87711D42-CD1C-4D57-8650-09C09B97B5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9338E34B-E028-4C2B-A145-424BAE64F546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF51B03-6865-4E25-8B16-D293F8DC51AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B3478E-C297-45B3-BF00-03DD22EE3770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B3478E-C297-45B3-BF00-03DD22EE3770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59EFF60-813F-4B1D-AB58-20EDB9404672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88DA0E8-176A-4835-8D95-B4BD905B1F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFC4510-B1E2-4F59-8552-062F00C6956F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F620D6-E6FF-4821-872A-BBD004661EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC5CFE7-8F9A-4117-AD2B-C39C548DD7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC5CFE7-8F9A-4117-AD2B-C39C548DD7E2
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13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-469213-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 13.05.2014, ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, km.8, magazine 1 kateshe, prane DHL ( International ) 
Albania Ltd;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547264-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869563-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-942507-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 17.03.2015, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te veprimtarise. Depozitim i vendimit, date 19.03.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB08A0B-59B3-4380-BE43-10E09B37E19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB08A0B-59B3-4380-BE43-10E09B37E19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BED0E16-84F8-4A2A-821F-296BECFC2C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4BB72B-D056-44B0-B056-4F98A81ECD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F598CC97-9D7F-4710-9A51-0DDDBBD14E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF60FC7C-2099-4C6E-B1CF-1995F61B7EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B7C56B-0A70-4A17-ACA2-34388E7307EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DFEBFB-6691-4636-B3F1-498D1FCD94E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9165C19-BD2B-4EA4-A77F-818A40122AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060AD312-4E46-4EDF-85F2-9B3AE312C0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F88EC7-A3CE-4F75-B25B-B7AC1EE6D8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175AED38-2D80-4A97-AAF0-D73883981BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2B0ACF-791F-4F86-B701-D86080A2F6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43485BF-339C-4F12-A56D-EF0D26C41269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43485BF-339C-4F12-A56D-EF0D26C41269
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Objekti ishte            ("Krijim, zbatim, integrim te sistemeve te Informacionit dhe 
Programeve, ndertim i sistemeve te komunikimit ne rrjete, import export tregeti te 
pajisjeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se I.T perfshire ato me perdorim te 
dyfishte,konsulenca dhe mirembajtjeve te tyre.Krijim,organizim kurse 
profesionale,trajnime etj.")          u be            ("Krijim, zbatim, integrim te sistemeve te 
Informacionit dhe Programeve, ndertim i sistemeve te komunikimit ne rrjete, import 
export tregeti te pajisjeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se I.T perfshire 
ato me perdorim te dyfishte,konsulenca dhe mirembajtjeve te tyre.Krijim,organizim 
kurse profesionale,trajnime etj. Operim, zbatim, dhenie me qera e sistemesh per 
shitje ne internet. Shitje biletash per akivitete sportive, kulturore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Sheshi Italia, Biletaria ne ambjentete Stadiumit Qemal Stafa 
(shitje biletash).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-968499-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr. 1, date 03.03.2015, me te cilin eshte vendosur: Caktimi i znj. Lefteri Kushta, ekspert 
kontabel i autorizuar, me licence nr.58, date 10.02.2000, per kryerjen e auditimit te 
pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data 
"03/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153722-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0157C6A-B77E-48B9-8278-96F8435D2D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0157C6A-B77E-48B9-8278-96F8435D2D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFCE315-2B01-47A6-9C75-B3887338FB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D7E5BD-890E-41F2-BC9B-DCE0EE05A21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A5A39C-173A-4F01-99B5-2B07AD980248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC85B53-D8C6-4CD9-9EBA-400B6100B8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6923B6-3915-4416-A5DE-FE349716E2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6923B6-3915-4416-A5DE-FE349716E2B0
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154149-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-486247-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vednimit te asambles se shoqerise, date: 
06.01.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga " Djepaxhije", ambient brënda Stadiumit " Loro Borici";         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga e Qelqit, pallati " Mars 2002", Magazina nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787304-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63790C5-D094-4FE0-8437-1B0B507DB067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C4E4C8-FDDA-4C24-BB3E-2BBBB6115F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C4E4C8-FDDA-4C24-BB3E-2BBBB6115F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE9841B-A929-416B-B4BF-2DCEADDB9E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF29438E-8E80-46B3-93F9-4388ECD37EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F030AF-6423-4518-9832-519E77D050B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BC401C-879D-40C2-B6F0-95AA0E20F2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B9C821-0A7A-4B22-9B2A-FCB5D259FFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6D13C9-FB0F-4806-A40E-FF42D197775D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E262959-4CFE-4491-BFC8-3602D1D4CD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54B96A0-96D9-4C96-BF14-C6B07787E2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFF8D9F-093E-4C4E-964E-FBE0C7F47660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855F8B1E-B45F-482A-949B-0A2671259FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975C5EA6-1223-4489-A67E-6105C4BF5E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975C5EA6-1223-4489-A67E-6105C4BF5E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE6AB9C-CBFC-4AAD-8F56-6319927CEAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92549E74-DD56-471A-9D12-20EFDBC08E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DD49E9-B646-461A-A2FE-5FECAF291E81
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790303-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise te shoqerise.
Objekti ishte            ("Krijim, zbatim, integrim te sistemeve te Informacionit dhe 
Programeve, ndertim i sistemeve te komunikimit ne rrjete, import export tregeti te 
pajisjeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se I.T perfshire ato me perdorim te 
dyfishte,konsulenca dhe mirembajtjeve te tyre.Krijim,organizim kurse 
profesionale,trajnime etj. Operim, zbatim, dhenie me qera e sistemesh per shitje ne 
internet. Shitje biletash per akivitete sportive, kulturore.")          u be            ("Krijim, 
zbatim, integrim te sistemeve te Informacionit dhe Programeve, ndertim i sistemeve 
te komunikimit ne rrjete, import export tregti te pajisjeve dhe programeve ne fushen 
e teknologjise se Informacionit, si dhe te sigurise fizike apo kontrolli te aksesit, 
perfshire ato me perdorim te dyfishte. Konsulenca dhe mirembajtjeve te tyre. Krijim, 
organizim kurse profesionale, trajnime etj. Operim, zbatim, dhenie me qera e 
sistemesh per shitje ne internet. Shitje biletash per akivitete sportive, kulturore si dhe 
sherbime te tjera te ngjashme me pagese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842006-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915404-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0401E0F3-A0AF-4BE8-885C-7B720F51B72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0401E0F3-A0AF-4BE8-885C-7B720F51B72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6F6E37-E865-4A52-AB53-D6048132004E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE92C4DA-3CE5-432B-94B4-0DBC1E531C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8E6C1C-DEF3-4485-B14E-242EF3F1D4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28AD89A-BA88-4C6C-82BF-89D1FC01C778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28AD89A-BA88-4C6C-82BF-89D1FC01C778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DBAFDE-95DC-4478-8BDF-20238EDB1C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB34E3CB-3AEC-4AA5-A8D1-29890BECC5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DCABEE-FE18-4E5D-BF26-92569014C47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2716A86F-718E-45B1-9A1C-A72729CDC446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2716A86F-718E-45B1-9A1C-A72729CDC446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266AF423-8CD2-4867-B5AC-C43DF641F248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF7DC48-DBC0-4468-9C64-C5B7E7AEA9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A620A771-25FC-42C6-80D3-E18686FE9A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2399E9-5AA3-4B77-B144-F27211FAE581
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-959708-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.10.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga " Djepaxhije", ambient brënda Stadiumit " Loro Borici";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Sheshi Italia, Biletaria ne ambjentete Stadiumit Qemal Stafa (shitje 
biletash).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-286944-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.42 Prot., datë 16.05.2017 të 
Asamblesë së Ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga e Qelqit, pallati " Mars 2002", Magazina nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384505-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDF77B1-9AE6-438B-A596-4507736F77E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2358F6-6F0A-4868-8C02-9880059E4640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6614D6-A37A-48A7-8104-A5C0BA4F5B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6614D6-A37A-48A7-8104-A5C0BA4F5B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49547591-A8EA-4E17-BCA6-1388C3CCD3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B2EDE0-B842-42D4-9697-761991E32775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D37C88F-04A6-4EDC-85F2-B762690203B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D37C88F-04A6-4EDC-85F2-B762690203B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6FC0C3-D8AF-4342-98E5-305ED008BA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28E46B3-8DEC-4B48-89F7-450C95C1B5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28E46B3-8DEC-4B48-89F7-450C95C1B5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042E936D-D62A-4C69-974D-5908AE2C3DB5
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-720151-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2018, ku eshte vendosur, 
emerimi i audituesit ligjor znj. Lefteri Kushta per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872777-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928938-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.09.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 9% te kuotave te kapitalit nga Genci 
Likoskendaj ne favor te Sokol Qeraxhiu. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve 
date 06.09.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise. Depozitimi i 
kontrates se dhurimit Nr.1148 Rep., Nr.668 Kol., date 06.09.2018.
Objekti ishte            ("Krijim, zbatim, integrim te sistemeve te Informacionit dhe 
Programeve, ndertim i sistemeve te komunikimit ne rrjete, import export tregti te pajisjeve 
dhe programeve ne fushen e teknologjise se Informacionit, si dhe te sigurise fizike apo 
kontrolli te aksesit, perfshire ato me perdorim te dyfishte. Konsulenca dhe mirembajtjeve 
te tyre. Krijim, organizim kurse profesionale, trajnime etj. Operim, zbatim, dhenie me qera 
e sistemesh per shitje ne internet. Shitje biletash per akivitete sportive, kulturore si dhe 
sherbime te tjera te ngjashme me pagese.")          u be            ("Krijim, zbatim, integrim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EC0853-F1DC-45AD-9E40-60FC00E716C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D330DD9D-23ED-418C-B97D-78EC0F764115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811422AD-7DD6-4A72-9AA4-B998758AD48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9765AC-67F4-465A-B246-F3E51C9F45FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAD1E82-8BD2-4B90-8FCF-F89295E6A137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A8AF98-6F69-4DCB-B149-32829487BC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A8AF98-6F69-4DCB-B149-32829487BC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7B3684-F751-4491-93A2-7ACEEB8EDBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCC4C5D-D2B4-4715-BCD8-3803907EA786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B15E30-C4BC-478D-B6E2-65DC2ACB3ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D8A042-9645-40E6-BF8F-6EEF2EA2FC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F285C3D6-319D-422D-B486-8A61FF76E3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEA3029-84A6-4AC0-9ED2-8AF79A97B087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEA3029-84A6-4AC0-9ED2-8AF79A97B087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D34270D-AFD8-4794-9C7D-90F653FD4079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52B3C5D-C35C-46BE-94D0-D057CBC5D64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C23366D-5D53-472A-8D13-F26C5C3F918E
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te sistemeve te Informacionit dhe te Programeve Kompjuterike. Ndertim i sistemeve 
te komunikimit ne rrjete, import export tregti te pajisjeve dhe programeve ne fushen 
e teknologjise se Informacionit, si dhe te sigurise fizike apo kontrolli te aksesit, 
perfshire ato me perdorim te dyfishte. Konsulenca dhe mirembajtjeve te tyre. Krijim, 
organizim kurse profesionale, trajnime etj. Operim, zbatim, dhenie me qera e 
sistemeve dhe e pajisjeve te ndryshme informatike qe sherbejne per administrimin e 
operacioneve te ndermarrjeve, shitje ne/ internet, sisteme te parkimit, sisteme 
biletarie elektronike dhe te ngjashme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Qeraxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.320.000,00")            u be              ("4.067.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Qeraxhiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Qeraxhiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.980.000,00")            u be              ("4.233.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("60,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038514-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
01.12.2018 ku është vendosur: Riemërimi i administratorit Sokol Qeraxhiu.  Deklarim i 
postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@tetra.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Qeraxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/12/2018")            u be              ("02/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517EAFFD-EB17-4AF0-A440-08A0DBCE58E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0210BB8-7517-409A-80DF-4347A0D85761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0210BB8-7517-409A-80DF-4347A0D85761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5427911C-4771-4BA5-824E-9A21A432D13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD12F21D-BD6D-46B6-8660-F73DFFCB88E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C9E339-5B49-4E63-B10A-04C442C01871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36079B61-D892-46C7-9969-1EB94857D761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EF2463-678F-4A53-9A45-3E44C3806090
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paguar)

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052794-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.03.01.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi KIKA 2, Rruga "Tish Daia", Kati 2 i Godines Nr.7, Njesia Bashkiake 
Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjin Bue Shpata, pallati 2/1, ap. 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-116699-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.27.02.2019, për emërimin e zj. Lefteri 
Kushta, si audituese për pasqyrat financiare të vitit 2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Lefteri Kushta")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/03/2015")            u be              ("27/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257811-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_Al 
Comm.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_Tetra Solutions.xlsx
Vendim Ortakesh 27.06.2019.pdf
3. Shenime Shpjeguese _ Viti 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EF2463-678F-4A53-9A45-3E44C3806090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0AA9F2-9988-4471-846C-328768F60BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63964B7A-2C2C-49AE-A33B-A8F466B5959A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63964B7A-2C2C-49AE-A33B-A8F466B5959A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79918E09-BDE1-4FC0-BC9E-F3408D1288D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72D617B-39A0-4BA9-8149-6DDC14C8AD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE752FDF-EB44-4CFE-9C5E-86B5009548BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE752FDF-EB44-4CFE-9C5E-86B5009548BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E846D804-D49C-4894-BBD4-598869724412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E846D804-D49C-4894-BBD4-598869724412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0B5063-B11C-42CB-B361-AFFE40290846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE40B64-71BB-417D-A112-01668D906CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7985EC2C-90D9-4D5C-8F52-E84C02ADC8B1
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01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352393-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.30.09.2019, per ndryshimin e nr. 
telefonit. 
Telefon ishte            ("2253990")          u be            ("+35544508855")         
Fax ishte            ("")          u be            ("+35544508888")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567950-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
PF te fimosura.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar_Tetra Solutions.xlsx
1. Vendim i ortakeve dt.30.06.20 per vitin 2019.pdf

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607739-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 21.10.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi KIKA 2, Rruga Tish Daia, kati 5 i godines nr.7, Njesia Bashkiake nr.5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-664141-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genci Likoskendaj")                      Nga data 
"23/02/2021             Ne daten "23/02/2026

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521CAB16-558B-44E6-A806-620C0A5E3F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521CAB16-558B-44E6-A806-620C0A5E3F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFD981D-5E06-4B3B-B4A9-B1671B8FED7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1BCB2E-8227-431A-8E40-C440131A4772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EAB81E-4AB2-493E-99E9-8CA45EF682F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621F2F98-0434-4C38-983D-C273D1F0D25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF171DE-4055-4580-9C7D-F9AC9E8F2813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40400F03-F309-4450-BFBC-5504706C1469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984412C1-E60F-4DB5-9374-0756F9AB2B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984412C1-E60F-4DB5-9374-0756F9AB2B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E7ED32-E283-43E1-8BE6-8E1DCEE416E7
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eshte larguar administratori:            ("Sokol Qeraxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695044-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.04.2021 ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimin e z.Rezar Llukaçej (auditues ligjor pranë shoqërisë 
Kreston Albania shpk) si auditues ligjor, për hartimin e raportit të zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë. Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 19.04.2021. Depozitimi i 
vendimit datë 23.04.2021 ku është vendosur: Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "8.300.000,00"          u be            "162.125.576,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "83.000,00"          u be            "1.621.255,76"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Qeraxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.067.000,00")            u be              ("79.441.532,24")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.233.000,00")            u be              ("82.684.043,76")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757062-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortakeve_30.06.2021.pdf
1.BILANCI.xlsx
1.3 Pasqyra financiare Viti 2020_ Tetra Solutions.pdf
2.PASH.xlsx

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804537-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F38FC8-4F2C-4F8F-89D5-32CA82CE3F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3F8DC9-84A0-486E-A7F9-B3B0613B69C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3F8DC9-84A0-486E-A7F9-B3B0613B69C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F3CCC4-FB11-4A45-9004-4E8E429261F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F3CCC4-FB11-4A45-9004-4E8E429261F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741CA90E-139C-455A-9EE3-763952989E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB697B1F-32DC-425D-8E99-3DACB044275C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2D8F75-9D64-4D91-BAC5-9FF9E94B28A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8632E7-C5CB-4A5A-B6E7-89A13DBD0523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBC10A9-93E9-4C78-A5D7-4E411E8981B4
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Lagjia nr 3, Rruga Egnatia , Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D356E970-D10C-4618-8257-A606018CAC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D356E970-D10C-4618-8257-A606018CAC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB0A8A4-32A9-43AE-9DE7-A6EC65EE9BDD

